BP 1179 p 343r 04 wo 31-01-1392.

Johannes zwv Godefridus van Erpe beloofde aan de secretaris, tbv de lombarden, 70 Hollandse gulden met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392; 29+31+14=74 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe promisit michi ad opus lombardorum LXX (dg: Hollant #Gelre) Holland# gulden ad pasca proxime futurum persolvendos sub pena II 'II (dg: testes Willelmus et ?Raet)

#Testes Vladeracken Ra[et]# datum quarta post conversionem Pauli.

BP 1179 p 343r 05 wo 31-01-1392.

Henricus, zvw Bruijstinus szvw Johannes van Berlikem, verkocht aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, 1 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen erfgoed gnd Wouters Hoeve enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan ~~Petrus~~ Wouters soen.

(dg: Br) Henricus filius quondam Bruijstini generi (dg: quonda) olim Johannis de Berlikem unum bonarium prati situm in parochia de Scijnle (dg: in loco dicto iuxta locum) [in loco] dicto Eilde inter hereditatem dictam Wouters Hoeve ex uno et inter (dg: .) communem plateam ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem P[etr]i Wouters soen ut dicebat hereditarie vendidit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco promittens super omnia waradium et obligationem deponere. Testes Vladeracken et Raet datum supra.

BP 1179 p 343r 06 wo 31-01-1392.

Willelmus zvw Henricus gnd Boert, Theodericus die Luker ev Yda, 'Lambertus Hut... ev Elizabeth, en Jacobus Rutghers soen ev Sophia, dwv voornoemde Henricus Boert, droegen over aan Henricus Bloemmart en diens vrouw Oda svw Rutgherus van Milheze alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Rutgherus van Milheze en diens vrouw Enghelberna. Na overlijden van voornoemde Henricus Bloemmart en Oda gaan voornoemde goederen naar alle kinderen van voornoemde Oda, en naar niemand anders, gelijkelijk onder deze kinderen te verdelen.

Solvit XVIII solidos. Duplicetur.

Willelmus filius quondam (dg: Walteri Boerten) Henrici dicti Boert Theodericus die Luker maritus et tutor legitimus Yde sue {hierna staan twee puntjes} Lambertus¹ (dg: filius quondam Lamb) Hut... (dg: J) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Jacobus Rutghers soen maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filiarum quondam (dg: He) dicti Henrici Boert [omnia] et singula bona eis de morte quondam Rutgheri de Milheze et quondam Enghelberne sue uxoris seu de morte alterius eorundem successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico Bloemmart et Ode sue uxori (dg: soro) sorori olim dicti quondam Rutgheri de Milheze #cum omnibus litteris# promittens super o[mnia] ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione quod (dg: alter dictorum) #dicti# Henricus Bloemmart et Ode¹ sue¹ uxor (dg: dicta bona ad eius v) #et alter eorum (dg: diutius)# diutius vivens dicta bona integraliter possidebit post decessum tamen eorundem Henrici Bloemmart et Ode amborum dicta bona omnia ad omnes liberos dicte Ode integraliter devolventur et ad neminem alium inter eosdem liberos dicte Ode extunc equaliter dividenda. Testes datum supra.